本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

股票代码：603212 股票简称：赛伍技术 编号：2020-037

苏州赛伍应用技术股份有限公司

关于POE封装胶膜扩产项目进展的公告

一、 公司POE封装胶膜扩产项目背景情况

公司于2020年6月2日召开第一届董事会第二十二次会议审议通过了《关于POE封装胶膜扩

产的议案》（临2020-005）。并于2020年6月2日披露了《关于POE封装胶膜扩产的公告》（临

2020-022）。

二、 公司POE封装胶膜扩产项目进展情况

公司于2020年6月参与竞拍并取得位于吴江区经济技术开发区兴瑞路南侧、同津大道西侧

的地块WJ-G-2020-032号的国有建设用地使用权，分别于2020年6月22日、2020年7月7日取得《国

有建设用地使用权网上挂牌出让成交确认书》及《国有建设用地使用权出让合同》。2020年8

月7日取得《国有建设用地交地确认书》。2020年8月14日正式取得苏州市吴江区国土资源局

颁发的《中华人民共和国不动产权证》。

一、不动产权证载明的具体内容

1、证书编号：No 32015789207

2、权利人：苏州赛伍应用技术股份有限公司

3、坐落：吴江经济技术开发区兴瑞路南侧、同津大道西侧

4、权利类型：国有建设用地使用权

5、权利性质：出让

6、用途：工业用地

7、宗地面积：79755.20平方米

8、使用期限：至2070 年08月06日止

9、产证号：苏（2020）苏州市吴江区不动产权第9035734号

10、成交价款：人民币3269.9632万元

三、本事项对公司的影响

苏州赛伍应用技术股份有限公司竞得上述土地使用权，将用于公司POE封装胶膜扩产的

项目，符合公司的发展战略及长远规划，有利于扩大公司现有产能，提升公司的盈利能力，增

强公司的核心竞争力，有利于公司开拓下游市场，实现公司可持续发展，符合公司及全体股东

的利益。

四、备查文件

《中华人民共和国不动产权证》 （证书编号：No 32015789207）

特此公告

苏州赛伍应用技术股份有限公司

董事会

2020年8月18日